ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор
от 29.08.2016 № 756

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1.	Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 29.08.2016 № 756 (в редакции от 09.01.2018 № 5) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет для бесплатного предоставления земельного участка под строительство индивидуального жилого дома» (далее –Приложение) следующие изменения:
-	подпункт 2.6.4 пункта 2.6 Приложения признать утратившим силу.
2.	Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений С. Г. Абдурагимова.

Глава города	С. А. Махиня
[bookmark: _GoBack]